ctæ Parisiorum anno 1643. in folio, apud Matthæum Guillemot.

Franciscus Sverterius, F. Antuerpianus.

Deorum Dearumque capita ex antiquis Numismatibus operâ Abrahami Ortelii collecta, atque à Francisco Sverterio Historica narratione illustrata: Antuerpiæ, apud Joannem Baptistam Urin-tium, 1602. in 4.

Ibidem anno seq. eadêmque formâ, XII. Cæsarum imagines è Numismatibus expressæ, & Historica narratione illustratæ, ex Musæo Francisci Sverterii, & anno 1612. in eadem urbe apud Vi-duam & filios Joannis Moreti.

Franciscus Ximenez de Voreca, Castellanus, Regis Hispania & Regni Aragonici Chronologus.

Vide, Vincentius Joannes de la Stanosa.

Fulvius Vrsinus, Romanus.

Familias Romanas ex antiquis Numismatibus descripsit, & ad Divi Augustini tempora deduxit, cum appendice XXX. Famili-iarum ex libro de Familiis Romanorum Antonii Augustini Epif-copi Herdensis. Romæ, apud Hæredes Francisci Tramezini, 1577. in folio.

Ex ejusdem Bibliotheca prodierunt imagines & elogia Virorum Illustrium & Eruditorum ex antiquis marmoribus, gemmis, lapi-dibus, & Numismatibus expressæ, cum Annotationibus. Romæ, formis Antonii Lafreii, in folio, anno 1570. Anno præcedenti eis-dem formis Antonii Lafreii prodierant Illustrium Virorum, ut extant in urbe, expressi vultus collecti ab Achille Sratio Lusita-no, Romæ, in folio, 1569. Vide præterea infra, verbo, Theodorus Gallæus.

Gabriël Simeon, Florentinus.

Les illustres observations Antiques du Seigneur Gabriël Simeon Flo-rentin, en son dernier voyage d'Italie l'an 1557. Lugduni, apud Joan-nem De Tournes, in 4. anno 1558.

Eadem Epitaphiorum ac Numismatum Antiquorum illustratio Italicè, iisdem formis eodêmque anno cusa fuit: *Illustratione de gli Epitaphi & Medaglie Antiche, &c.*

Description de la Limagne d'Anvergne, en forme de Dialogue, avec plusieurs Medailles, Statuës, Oracles, Epitaphes, & autres choses mé-morables, & non moins plaisantes que profitables, aux amateurs de

Kkk

l'Antiquité.

P' Antiquité. Traduit du Livre Italien de Gabriel Simeon, en Langue Françoise, par Antoine Chappuy du Dauphiné. Lugduni, apud Guiljelmum Rouillium, in 4. anno 1561.

Gaillardus Guiranus, in Nemaufensi Senescallia, Præsidentialique Curia Regius Consiliarius, & in suprema Araufionensi Senator.

Explicatio duorum vetustorum Numismatum Nemaufensium ex ære. Araufioni, apud Eduardum Rabanum, 1655. in 4.

Volumina tria ad calcem illius speciminis pollicetur, ac nominatim tertium de re Nummaria Veterum: cujus hæc sunt præcipua capita.

Catalogus Auctorum, qui de Numismatibus scripserunt, vel qui ad illorum intelligentiam faciunt.